— 1 —
AV80719/A/B/C/WA、AV80720/A/B/C/WA/WB 微波上下变频装置系列
（13.7GHz～14.5GHz/29.7GHz～31GHz/25.3GHz～26.3GHz/29GHz～32GHz/7.9GHz～8.4GHz，11.7
GHz～12.5GHz/19.7GHz～21.2GHz/25.3GHz～26.3GHz/18.1GHz～21.3GHz/7.25GHz～7.75GHz/18.1
GHz～21.3GHz）
产品综述
AV80719/AV80720 微波上下变频装置系列产品采用 1U 高度 19 英寸标准机箱结构，内置低相噪
合成本振源，基于模块化可程控的微波上下变频通道，具有结构紧凑、操作简便、技术指标高和环

K型（阴），50Ω （18GHz以上产品）
重量 约 8 kg
订货信息
主机：
AV80719  Ku 波段上变频装置 13.7GHz～14.5GHz
AV80719A  Ka 波段上变频装置 29.7GHz～31GHz
AV80719B  Ka 波段上变频装置 25.3GHz～26.3GHz
AV80719C  Ka 波段上变频装置 29GHz～32GHz
AV80719WA  X 波段上变频装置 7.9GHz～8.4GHz
AV80720  Ku 波段下变频装置 11.7 GHz～12.5GHz
AV80720A  Ka 波段下变频装置 19.7GHz～21.2GHz
AV80720B  Ka 波段下变频装置 25.3GHz～26.3GHz
AV80720C  Ka 波段下变频装置 18.1GHz～21.3GHz
AV80720WA  X 波段下变频装置 7.25GHz～7.75GHz
AV80720WB  Ka 波段下变频装置 18.1 GHz～21.3GHz
标配：
序号 名称 说明
1 电源线组件 标准三芯电源线
2 用户手册
3 产品合格证